
Peugeot - Ręczny młynek do soli Nancy -
przezroczysty regulowany młynek do soli
skalnej - akryl, przezroczysty, 30 cm
Indeks: 251727 Producent: Peugeot Kod producenta: 900830-smep

Cena: 388.91 zł

Opis

Peugeot - Ręczny młynek do soli Nancy - przezroczysty
regulowany młynek do soli skalnej - akryl, przezroczysty, 30
cm
Producent: Peugeot

Nowoczesny młynek do soli Nancy marki Peugeot to połączenie tradycji ze współczesnym designem. O jego
funkcjonalności świadczą dwie dekady doświadczenia w branży. Młynek jest częściowo wypełniony zaprojektowaną
specjalnie pod kątem konsystencji i kształtu solą. Sprawia to, że każde mielenie jest precyzyjne i uwydatnia smak
przygotowanych posiłków.

Regulacja mielenia odbywa się za pomocą pokrętła sterującego mieleniem na głowicy młynka. Dzięki temu można uzyskać
preferowaną teksturę soli. Im ciaśniejsze pokrętło, tym drobniejsze szlifowanie. 2-stopniowy mechanizm mielenia najpierw
pęka kryształy soli, a następnie mieli je do pożądanej konsystencji.

Młynek Nancy wykonany jest z trwałego i niezwykle estetycznie wyglądającego akrylu, który jest odporny na korozję solną.
Jest to także materiał przezroczysty, dzięki czemu sprawia wrażenie, że kryształy soli są widoczne. Dodatkowo młynek jest
wygodny w użyciu, niezależnie od pory roku.

Nowoczesny młynek do soli – młynek do soli Nancy wzmacnia smak przygotowanych przez Ciebie posiłków. Ten
wyrazisty zwycięzca marki Peugeot łączy tradycję z oknem w nowoczesnym wzornictwie i smaku. Przejrzystość
prezentuje i wzmacnia kryształy soli, aby obudzić zmysły na jednym rzut oka
Regulowana gałka – pokrętło sterujące mieleniem na głowicy młynka można przekręcić, aby stworzyć precyzyjną
równowagę smaku. Dostosuj, aby uzyskać preferowany rozmiar mielenia; im ciaśniejsze pokrętło, tym drobniejsze
szlifowanie. 2-stopniowy mechanizm mielenia najpierw bez wysiłku pęka, a następnie mieli sól do pożądanej tekstury
Precyzyjne mielenie – dwa wieki doświadczenia zapewniły, że każdy młynek do soli i mechanizm został opracowany
specjalnie pod kątem konsystencji i kształtu soli. Ten młynek do soli przekształca suche kryształy soli w pożądany
rozmiar ziarna. Produkujemy młynek ze stali nierdzewnej, która nie jest wrażliwa na korozję solną, co zapewnia długą
żywotność
Ulepsz smak – aby pomóc Ci wydobyć to, co najlepsze z jedzenia i młynka Nancy, używaj tylko suchej soli kamiennej -
nie zaleca się stosowania soli morskiej. Sól równoważy inne smaki i sprawia, że warzywa są smaczniejsze. Znajdź
moment Peugeota i ciesz się sztuką francuskiego życia dzięki naszym instrumentom gustowym
Gotowe na porę roku – nasze młynki są częściowo wypełnione dla natychmiastowej przyjemności. Cristaux de sel
blanc d'Allemagne to sucha biała sól pochodząca z Niemiec i doskonale nadaje się do codziennego gotowania. Sól
można kupić w kostkach Peugeot 370 g. Aby uzupełnić wystarczy odkręcić górne pokrętło, podnieść górę i wlać suchą



Stan Nowy

sól (maks. rozmiar 4 mm)
Artystyczny akryl – korpus młynka Nancy jest wyprodukowany w całości z akrylu, który pokazuje jego zawartość bez
obaw o pustą niespodziankę w zbiorniku. Te przezroczyste młynki do pieprzu na stole i w kuchni nadają hołd
przyjemności zmysłów, przypraw i smaków

waga przedmiotu: 1.3 pounds
Nazwa modelu: Nancy
marka: PEUGEOT
ogólne słowo kluczowe: Szklana przyprawa delikatny naturalny gruby Twist zestaw różowy jadalnia globalny sklep
sezonowany przyprawy klasyczny Global Store
wyświetlana waga przedmiotu: 620 grams
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 30cm
numer części: 900830-smep
kolor: Akryl, przezroczysty
nazwa typu elementu: Młynek do soli
waga opakowania przedmiotu: 0.726 kilograms
pojemność: 1 cups
producent: Peugeot
numer modelu: 900830/SME
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: Peugeot - Ręczny młynek do soli Nancy - przezroczysty regulowany młynek do soli skalnej - akryl,
przezroczysty, 30 cm
rodzaj źródła zasilania: Ręczne
materiał: Akryl

Parametry
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